
 
   

Vilkår pr. 12.01.24 

  

1.     Bakgrunn for avtalen  

Adite er et rådgivningsselskap som er spesialisert innenfor analyse, teknisk evaluering samt 

innkjøp og forvaltning av telefoni- og IT-tjenester.  

2.     Fullmakt   

Ved å signere avtale med Adite gir Kunden Adite fullmakt til å inngå eller endre 

leverandøravtaler, abonnement og tjenester på vegne av Kunden innenfor de  

tjenestekategoriene som fremgår av signert avtale. Ved motstrid mellom avtale og Standard 

vilkår går avtalen foran.  

3.     Leveranser  

Avtalen regulerer hvilke tjenester og leveranser Adite skal levere til kunde.  

4.     Priser  

Avtalen regulerer hvilke tjenester og leveranser Adite skal levere til kunde. Indeksregulering av 

priser skjer årlig ved hjelp av SSBs konsumprisindeks og kan tidligst skje et år etter siste 

prisfastsetting ble satt i verk.  

4.     Betalingsbetingelser  

Faktura har 14 dagers forfall. Ved betalingsmislighold vil Adite belaste Kunden med ett 

purregebyr, og det vil bli beregnet forsinkelsesrente i henhold til ”Lov om renter ved forsinket 

betaling mm.” av 17. desember 1976 nr. 100, samt eventuelle gebyrer knyttet til inndrivelse 

av faktura.  

5.     Taushetsplikt, personvern og kundeopplysninger  

Opplysninger om kundeforholdet og bruken av tjenestene vil bli registrert, lagret og brukt av 

Adite for å administrere og ivareta kundeforholdet, herunder informere om varer, tjenester 

og andre ytelser fra Adite. Søster- eller datterselskap av Adite vil også kunne bruke 

opplysninger som grunnlag for å sende informasjon til Kunden om deres tjenester i Norge. 

Utlevering av opplysninger til utenforstående kan ikke skje uten Kundemets skriftlige 

samtykke, med mindre utleveringen er pålagt med hjemmel i lov eller er ledd i 

betalingsinnkreving, forsikringskrav, regnskapsbehandling, samt i nedennevnte tilfeller.  



 
 

Kunde samtykker til at Adite kan benytte og utlevere all relevant informasjon om Kunde, så 

som navn, adresse, telefonnummer osv. til relevante aktører for beregning av tilbud.  Ved 

inngåelse av Avtale samtykker Kunde til at Adite kan benytte enhver kommunikasjonsform 

overfor Kunde, herunder elektronisk kommunikasjon (SMS, MMS, e-post osv.), for å 

informere om og/eller markedsføre sitt tjenestetilbud, jfr. markedsføringslovens § 2 b. Adite 

er ikke under noen omstendighet ansvarlig for feil, tap, bruddgebyr eller andre kostnader 

Kunde påføres knyttet til Kundemets bruk av kommunikasjonsleverandør.  

6.     Tvister og lovvalg  

Avtalen og partenes rettigheter og plikter i tilknytning til denne reguleres av norsk rett. En 

eventuell tvist mellom partene skal søkes løst i minnelighet. Dersom tvisten ikke lar seg løse 

gjennom forhandlinger kan hver av partene bringe saken inn for de ordinære domstoler til 

avgjørelse. Oslo tingrett vedtas som rett verneting.  

Vilkårene ble sist oppdatert 12.01.24  

  


